关于2008—2009学年度下期期末学业水平测试试卷领取与评卷安排的通知
各县（市）、区教研室、市区各中学：

现将2008—2009学年度下期期末学业水平测试领卷、送卷、评卷等工作的安排通知如下：

一、领卷时间

	时  间
	领取单位
	领取地点

	6月15日下午

3:00—5:30
	各县（市）、区教研室
	郑州八十中

	6月16日上午

8:30—11:30
	市教育局直属各完中

	6月16日下午
3:00—5:30
	市教育局直属各初中、高中，民办、企事业办各中学

注：领卷时需同时交考试承诺书。

二、评卷安排

1、日程安排

	时   间
	工作安排
	地点
	科  目

	6月18日
下午6:30—8:00
	送卷
	铁六中
	七、八年级其余各科

	6月19日
上午8:00
	评卷

	6月20日
下午6:30—8:00
	送答题卡、

试卷
	铁六中
	高一、高二年级各科

	6月21日
上午8:00
	评卷

2、评卷教师抽调

（1）凡参加统一抽评的学校均须选派年富力强的一线专任学科教师参加评卷，教师数量按抽评考场数确定。其中语文、数学1—3个考场的选派1人，4—6个考场的选派2人，7个考场以上的选派3人；其他学科不超过6个考场的选派1人，7个考场以上的选派2人。

（2）评卷教师名单须分年级、分学科上报，在送卷时一同送交评卷点。

（3）评卷教师于评卷当日上午八时前到相应评卷地点报到参加评卷。

3、试卷及答题卡的整理及上交。

（1）关于试卷封面填写

试卷封面须填写学科、实考人数、考场号，此项工作由监考教师完成。

（2）试卷的整理、上交

正面起针，正面打结，正面贴封条。
试卷不装袋，将同年级同学科的试卷按考场顺序排列，小号在上，单独打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、试卷本数。每年级、每学科都应填写一张《考试情况记录表》，随试卷上交。

（3）答题卡的整理、上交

答题卡应认真填涂准考证号、姓名等信息，监考教师要提醒学生并逐份查验，确保考生信息的准确性；答题卡按准考证号顺序排列，小号在上；缺考考生答题卡的考生信息由监考教师填涂；所有答题卡均须装袋，答题卡袋不密封，卡袋相关内容由监考教师填写；同年级同学科的答题卡按考场顺序排列打捆，上附白纸，标明学校、年级、科目、答题卡袋数。随试卷一起上交。

附件:

1.郑州市中学考试情况记录表

2.郑州市统一考试承诺书

郑州市教育局教学研究室

二○○九年六月十一日

附件1：
郑州市中学考试情况记录表

学校：               年级：      科目：       填表人：
	考场
编号
	应考
人数
	实考
人数
	缺考考生情况记录
（准考证号、姓名、座号）
	密 码

编 号

注：1.本表内容除密码编号外，均由考试学校负责填写。

2.本表须分科目填写，随试卷上交。
附件2：
郑州市统一考试承诺书

教学质量检测是实施教学质量监控和搞好教学质量分析的重要举措，为了确保考试的信度，我单位保证遵守考试的有关规定，并做出如下承诺：

1、严格遵守统一的考试安排，服从大局，不以任何理由擅自调整考试时间和考试科目顺序。

2、选派责任心强、工作能力强的在职人员负责领取、运输试卷，保证两人以上同时在场。

3、处于保密期的试卷存放在保密柜中，安排两人以上值班看护。

4、严格考务管理，明确职责，加强考试期间的巡视工作，每考场至少安排两名教师监考，并对监考人员进行考务培训。

5、严肃考试纪律，禁止携带通讯工具进入考场，预防和查处舞弊行为；开考30分钟后，考生方可离场，迟到考生则不准进入考场。

6、参加统一评卷的试卷严格按照要求装订、保管和领取。

7、保证联系畅通，如有异常情况，及时向考试组织部门反映。

8、如替其他单位代订试卷，保证对方遵守本承诺。

校长签字：

承诺单位（盖章）：

日期：2009年  月   日

领卷负责人：           电话：